



HYDRAULIC PLAN
HYPLN-KUEHLWASSER
PLAN HYDRAULIQUE

997-077-68140

Figure
Bild
Figure

7768140

0603-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H						A	B	C	D	E	F	G	H	
2	997-070-05797	HOSE FALTENSCHLAUCH FLEXIBLEENACCORDIO	1									32	997-070-05794	HOSE CLAMP 108-130 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2										
3	997-070-05794	HOSE CLAMP 108-130 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2									33	997-077-65822	CHARGE-AIR LINE LADELUFTLEITUNG CONDUITE D'AIR DE SURALIMENTAT	1										
4	997-077-68094	CHARGE-AIR LINE LADELUFTLEITUNG CONDUITE D'AIR DE SURALIMENTAT	1									34	997-077-34604	GASKET DICHTUNG JOINT	1										
4.1	997-070-05862	HOSE 114X4,5X110 SCHLAUCH FLEXIBLE PLASTIQUE	1									35	997-000-56662	HEX BOLT M10X35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4										
4.2	997-070-05794	HOSE CLAMP 108-130 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2									36	997-084-75948	LOCK NUT M10 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4										
4.3	997-077-68095	CHARGE-AIR LINE LADELUFTLEITUNG CONDUITE D'AIR DE SURALIMENTAT	1									37	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	8										
5	997-077-34604	GASKET DICHTUNG JOINT	1																						
6	997-000-56662	HEX BOLT M10X35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4																						
7	997-077-66532	THREADED PLATE GEWINDEPLATTE PLAQUE TARAUEEE	2																						
8	997-077-67341	ANGLE WINKEL EQUERRE	1																						
9	997-084-03424	COLLAR ASSY 114X25 SPANNSCHELLE COLLIER SERRAGE CPL	3																						
10	997-077-67369	PLATE ABSCHIRMBLECH TOLE DE PROTECTION	1																						
11	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	8																						
12	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4																						
31	997-070-05796	HOSE FALTENSCHLAUCH FLEXIBLEENACCORDIO	1																						